
ZARZĄDZENIE NR 723/2024 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.[1]), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.[2] ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2024 r. uchwalonym uchwałą Nr LXXIX/634/23 Rady Gminy Izabelin z dnia 
19 grudnia 2023 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 107.600.000,00 zł, 

2) plan wydatków wynosi 121.400.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429. 

Id: CAC30E91-D14D-4890-B865-317D419A183E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 723/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
par. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720   Informatyka 314 280,00 0,00 314 280,00 
 72095  Pozostała działalność 314 280,00 0,00 314 280,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 254 280,00 -10 000,00 244 280,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

750   Administracja publiczna 12 912 853,17 0,00 12 912 853,17 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 631 748,02 -14 000,00 9 617 748,02 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 934 542,00 -14 000,00 920 542,00 
 75095  Pozostała działalność 718 137,70 14 000,00 732 137,70 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 549 054,10 14 000,00 563 054,10 
801   Oświata i wychowanie 30 829 808,99 0,00 30 829 808,99 

 80101  Szkoły podstawowe 12 656 921,00 0,00 12 656 921,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 340 054,00 6 000,00 1 346 054,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 10 714 357,00 -6 000,00 10 708 357,00 

 80104  Przedszkola 8 705 014,80 0,00 8 705 014,80 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 913 740,00 1 600,00 915 340,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 6 509 957,80 -1 600,00 6 508 357,80 

926   Kultura fizyczna 9 270 932,70 0,00 9 270 932,70 
 92695  Pozostała działalność 399 032,30 0,00 399 032,30 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 230 800,00 -2 500,00 228 300,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 9 500,00 2 500,00 12 000,00 

       
Razem: 121 400 000,00 0,00 121 400 000,00 

 

Id: CAC30E91-D14D-4890-B865-317D419A183E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 723/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 R. 

Lp. Dział Rozdz. Grupa 
par. 

Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania / przedsięwzięcia Przed zmianą Zmiana Po zmianie Plan łącznie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Mościska FSM.5.24 Zakup artykułów biurowych w ramach 

pobudzenia aktywności obywatelskiej 543,40  543,40 

2 Izabelin C 
FSIC.6.24 Obsługa rady sołeckiej i współpraca z 
mieszkańcami w ramach pobudzenia aktywności 
obywatelskiej 

2 000,00  2 000,00 

3 Laski 
FSL.5.24 Zakup i wykonanie materiałów biurowych i 
reklamowych w ramach komunikacji z mieszkańcami w 
celu pobudzenia aktywności obywatelskiej 

7 132,30  7 132,30 

4 

750 75095 1100 

Truskaw FST.5.24 Komunikacja z mieszkańcami w ramach 
pobudzania aktywności obywatelskiej 2 732,30  2 732,30 

12 408,00 

5 Izabelin B FSIB.2.24 Doposażenie jednostek OSP Laski i OSP 
Izabelin 10 000,00  10 000,00 

6 Laski FSL.6.24 Szkolenie i doposażenie dla strażaków OSP 
Laski 8 000,00  8 000,00 

7 Mościska FSM.1.24 Zakup sprzętu lub wyposażenia strażackiego 
dla OSP w Laskach 6 000,00  6 000,00 

8 Truskaw FST.3.24 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 
Izabelin poprzez doposażenie OSP Izabelin 3 000,00  3 000,00 

9 

754 75412 1100 

Sieraków FSS.3.24 Szkolenie dla strażaków ratowników OSP 
Izabelin 3 000,00  3 000,00 

30 000,00 

10 Hornówek 
FSH.1.24 Działania na rzecz wsparcia seniorów i osób z 
niepełnosprawnością z terenu gminy Izabelin we wsi 
Hornówek 

5 000,00  5 000,00 

11 Izabelin B FSIB.3.24 Działania na rzecz wsparcia seniorów i osób z 
niepełnosprawnością z terenu gminy Izabelin 5 000,00  5 000,00 

12 

852 85295 1100 

Izabelin C FSIC.5.24 Działania na rzecz wsparcia seniorów i osób z 
niepełnosprawnością z terenu gminy Izabelin 2 132,30  2 132,30 

12 132,30 

13 90004 1100 Hornówek FSH.4.24 Utrzymanie zieleni urządzonej na terenie 
gminy Izabelin we wsi Hornówek 10 000,00  10 000,00 10 000,00 

14 Hornówek 
FSH.6.24 Renowacja obiektów małej architektury w 
miejscu spotkań mieszkańców na terenie gminy Izabelin 
we wsi Hornówek 

5 000,00  5 000,00 

15 FSIC.3.24 Zakup obiektów małej architektury na miejsce 
spotkań mieszkańców - skwer przy ul. Siemiradzkiego 6 000,00  6 000,00 

16 
Izabelin C 

FSIC.4.24 Doposażenie placu zabaw na ul. Rynkowej 6 000,00  6 000,00 
17 Laski FSL.4.24 Projekt zagospodarowanie, wyposażenie 

przestrzeni publicznej w Laskach 15 000,00  15 000,00 
18 Truskaw FST.2.24 Poprawa estetyki wsi Truskaw 31 000,00  31 000,00 

19 Sieraków 
FSS.2.24 Estetyzacja wsi poprzez różne działania tj. 
renowacja ogrodzeń przy pomniku, ławki, oświetlenie 
świąteczne 

17 000,02  17 000,02 

20 FSM.4.24 Montaż dwóch punktów świetlnych pod wiatą 
na Placu Piknikowym (solary) 2 500,00  2 500,00 

21 

1100 

Mościska 
FSM.6.24 Renowacja i konserwacja obiektu drewnianego 
w miejscu spotkań mieszkańców przy ul. Sikorskiego 12 000,00  12 000,00 

94 500,02 

22 1400 Sieraków 
FSS.2.24 Estetyzacja wsi poprzez różne działania tj. 
renowacja ogrodzeń przy pomniku, ławki, oświetlenie 
świąteczne 

2 491,00  2 491,00 2 491,00 

23 FSH.2.1.24 Budowa "zielonej ściany" z wyciszeniem na 
działce przyszłych spotkań sołeckich we wsi Hornówek 16 632,30  16 632,30 

24 
Hornówek 

FSH.2.2.24 Budowa poidełka na działce przyszłych 
spotkań mieszkańców we wsi Hornówek 10 000,00  10 000,00 

25 

900 
90095 

1600 

Mościska FSM.2.1.24 Budowa grilla/kominka stacjonarnego na 
placu piknikowym w Mościskach 11 000,00  11 000,00 

37 632,30 

26 Truskaw FST.4.24 Dbanie o miejsca pamięci narodowej 2 000,00  2 000,00 
27 921 92195 1100 

Laski FSL.3.24 Historia wsi Laski - zebranie, opracowanie i 
publikacja 6 000,00  6 000,00 8 000,00 

28 
FSH.3.24 Organizacja imprezy integrującej mieszkańców 
gminy na terenie wsi Hornówek w ramach pobudzenia 
aktywności obywatelskiej 

10 000,00  10 000,00 

29 
Hornówek 

FSH.5.24 Organizacja zajęć piłki halowej dla mężczyzn z 
terenu gminy we wsi Hornowek 9 000,00  9 000,00 

30 

926 92695 1100 

Izabelin B FSIB.1.24 Działania na rzecz wspierania aktywności 
sportowej i integracji mieszkańców 41 400,00  41 400,00 

228 300,00 

Id: CAC30E91-D14D-4890-B865-317D419A183E. Podpisany Strona 1



31 
FSIC.1.24 Organizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych 
dla mieszkańców w celu poprawy kultury fizycznej i 
psychicznej mieszkańców 

44 000,00  44 000,00 

32 
Izabelin C 

FSIC.2.24 Organizacja pikniku sołeckiego w w ramach 
pobudzenia aktywności obywatelskiej 15 000,00  15 000,00 

33 FSL.1.24 Cykliczne spotkania mieszkańców w ramach 
pobudzenia aktywności obywatelskiej 18 000,00  18 000,00 

34 
Laski 

FSL.2.24 Organizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych 
dla mieszkańców 21 000,00 -2 500,00 18 500,00 

35 Sieraków FSS.1.24 Organizacja pikniku sołeckiego w ramach 
pobudzenia aktywności obywatelskiej 15 000,00  15 000,00 

36 Truskaw 
FST.1.24 Działania na rzecz wspierania aktywności 
sportowej i integracji mieszkańców oraz aktywizacji 
seniorów 

36 400,00  36 400,00 

37 FSM.2.24 Organizacja pikniku sołeckiego w ramach 
pobudzenia aktywności obywatelskiej 15 000,00  15 000,00 

38 
Mościska 

FSM.3.24 Wyjazd na spływ kajakowy dla dzieci i 
młodzieży w ramach krzewienia kultury fizycznej 6 000,00  6 000,00 

39 Hornówek FSH.2.24 Organizacja zajęć fitness dla kobiet z terenu 
gminy we wsi Hornówek 9 500,00  9 500,00 

40 
1400 

Laski FSL.2.24 Organizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych 
dla mieszkańców 0,00 2 500,00 2 500,00 

12 000,00 

41 1600 Izabelin B FSIB.2.1.24 Montaż ogrodzenia wygłuszającego przy 
boisku do koszykówki na terenie sołectwa 18 732,30  18 732,30 18 732,30 

Ogółem 466 195,92 0,00 466 195,92 466 195,92 
 

Id: CAC30E91-D14D-4890-B865-317D419A183E. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 723/2024 
Data dokumentu 2024-01-11 
Organ wydający Wójt Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2024 r. 
Identyfikator dokumentu CAC30E91-D14D-4890-B865-317D419A183E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1205554503 
Numer seryjny 6FC05A194D3E0DFD7E327075752B6986A25409CA 
Osoba podpisująca Dorota Zmarzlak 
Instytucja Gmina Izabelin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.01.2024 14:58:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: CAC30E91-D14D-4890-B865-317D419A183E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 723/2024 WÓJTA GMINY IZABELIN z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 R.


		2024-01-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




